priviirgium    concedit   de    aqua  ex  Calore  flumine 
duccnda. 

(Anno  1118,  ApriL  18.) 

[MuRATOKi,  Uer.  Ual.  Scripl.,  III,  i.  390.] 
In  nominc  Domini.  Gelasius  episcopus,  scrvus 

servorum  Dornini,  dilecto  filio  Bkrnardo  abbative- 

nerabili  monaslerii  Sanctye  Sophiffi,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Religiosa  loca  temporibus  nostris,  propter  pec- 

catacommunia,  muilis  videmus  angustiis  atquetri- 
bulationibus  jactari,  necnon  angustiari.Eapropter 

oportere  atque  nccessarium  esse  duximus  eorum- 
dern  iocorum  necessitatibus  secundum  datam  divi- 

ndu^  facultatcm  aposlolics  sedis  gratia  benignius  ̂       gere  desinant. 

ris,  quae  juxta  est,  acceperitis,  vobisque  eadem  pro 
vestra  voluntute,  vestroque  libero  arbitrio  vobis  in 

ajternum  ascribatis.nulla  altercationea  quavis  per- 

sona  hominum  magnasiveparva  possideatis.el  ac- 
cipiatis  tanlumdem  de  tcrra  vestra,et  partem  alie- 
ram  rcBtauretis.  Sane  concanibium  quod  in  eodera 

loco  de  interjacenti  terra  fecistis,atque  fieri  cura- 
stis,  habomus  ratum  et  cognitum. 

Ego  Gelasius  servus  servorura  Doraini,  atque  Ec. 
clesiaj  calhoi.  episc.  scripsi. 

Signum  manus  meae  propriae  :  Dominus  in  loco 
SANCTO  SIJO. 

Ego  Petrus  Portuensis  episcopus  consensi,  nec 

non  et  propria  mea  manu  subscripsi. 

Ego  Hugo  cardinalis  presbyter  tit.  Apostoiorum 
consensi  libera  voluntate  ac  arbitrio  et  subscripsi. 

EgoPetrus  cardinalispresbyterlituli  sanctissimae 
virginis  Susannae,  monasterii  provisor,  subscripsi, 

alque  consensum    et  volunlatem  meam  tradidi. 

Datum  Gapuae  per  manum  Gonstanlini  Ghryso- 
goni  S.  R.  E.  diaconi  et  card.,  Kalend.  Maii, 

ind.  XI,  anno  Dom.  Incarn.  1118,  pontificatus  au- 
tem  domini  Geiasii  II  papae  anno  prirao. 

XI. 

Ad  D[idacum]  epUcopum    Compostellanum. 

(Anno  1118,   Jun.  16.) 
iFlorez,  Espana  sagrada,  XX,  259.] 

Gelasius  episcopus,  servus  servorum  Dei,venera- 

bili  fratriD.GompostelIanoepiscopo,salutemetapo- 
stolicam  benedictionem. 

Licelgravioribusnegotiisconstituti,veteri3  tamen 

dilectioniset  araicitiae  non  possumus  oblivisci.Ideo- 

que  fraternitatem  tuam  litteris  praesentibus  visita- 
mus,  rogantes  ac  monentes  nt  Romaiiae  Ecclesiae 

niultis  aggravalae,  raullisque  dislr.ctionibus  fatiga- 
tae,  meraoriam  habeas,  et  tara  ejus  quam  nosiris 

opportunitatibus  debita  charitale  subvenias.  Gom- 
munes  filios  P.  cardinalem,  et  Petrum  thesaurarium